

14.10.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

TÜRKİYE

Komandolar Fırat'ın batısında: Görev Menbiç... Tel Abyad ve Resulayn'da kontrolün sağlanmasının ardından Özel Kuvvetler'den timler ile çok sayıda komando dün Fırat'ın batısındaki Menbiç'e takviye güç olarak gönderildi. Suriye Milli Ordusu birlikleri de Halep'in El Bab kentinden zırhlı araçlar eşliğinde Menbiç'e yöneldi. Rejim güçlerinin de Menbiç kırsalında olduğuna dair bilgiler geldi.

Zırhlı araç üretiminde Malezya ile Türkiye birlikte çalışacak... Malezya Meclis oturumunda, muhalefet partisi milletvekilinin Malezya'nın zırhlı askeri araç üretimine dair sorusu üzerine Bakan Muhammed, "Türkiye, bu alanda birlikte çalıştığımız ülkelere bir tanesi" yanıtını verdi.

MSB: Barış Pınarı Harekatı'nda etkisiz hale getirilen PYD-YPG'li sayısı 595 oldu... Bakanlığın Twitter hesabından yapılan paylaşımda "Başarılı şekilde devam eden Barış Pınarı Harekatı'nda etkisiz hale getirilen toplam PKK/PYD-YPG'li terörist sayısı 595 oldu" ifadelerine yer verildi.

Fransa ile Türkiye arasında telefon trafiği... Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile telefonla görüşti. Bakan Akar, Fransa Savunma Bakanı Florence Parly ile telefonla görüşti. Görüşmede, Suriye başta olmak üzere savunma ve güvenlik konuları ele alındı.

İletişim Başkanlığı'ndan sınırdaki gazetecilere kıyafet uyarısı... İletişim Başkanlığı, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK), Suriye Milli Ordusu (SMO) ile birlikte başlattığı Barış Pınarı Harekatı kapsamında yayın yapan gazetecileri uyardı. Başkanlığın mesajında, "Askeri kamuflaj ya da üniforma benzeri giysiler giyilmemeli" ifadesi de yer aldı.

'Barış Pınarı Harekatı en az Kıbrıs Harekatı kadar önemli'... Suriye'nin kuzeydoğusunda yürütülen Barış Pınarı Harekatı'nın Kıbrıs Harekatı kadar önemli olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, Barış Pınarı Harekatı'yla en az 1974 Kıbrıs Barış Harekatı kadar hayati önemde bir adım atmıştır. Harekatımızı sonuna kadar götürmekte kararlıyız. Bir kere yükselen bayrak bir daha inmez" dedi.

Genelkurmay Başkanı Güler, Rusya Genelkurmay Başkanı Gerasimov ile görüştü...

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Rusya Genelkurmay Başkanı Orgeneral Valery Gerasimov ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Türk Silahlı Kuvvetleri'nden yapılan açıklamaya göre, Güler - Gerasimov görüşmesinde Suriye'deki güvenlik durumu ve günlük gelişmeler ele alındı. Öte yandan, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar da "Bugün Rusya Savunma Bakanı ile görüşmem oldu. Karşılıklı bilgi alışverişinde bulunduk" dedi.

Dışişleri'nden AB'ye kınama... Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler Konseyi'nin (DİK) bugün (14 Ekim) Lüksemburg'da yapılan toplantısında, "Kuzeydoğu Suriye" ve "Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin Yürütmekte Olduğu Faaliyetler" başlıkları altında kabul ettiği kararları ve ülkemize yönelik yaptığı çağrılarını tümüyle reddediyor ve kınıyoruz.

Akar: 'YPG DEAŞ'lıları Hapishaneden Kaçırmış'... Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "DEAŞ hapishanesinde, oraya gittiğimiz zaman bunun YPG'liler tarafından boşaltıldığını, oradaki DEAŞ'lıların kaçırıldığını gördük. Bunları da fotoğrafla, filmle tespit ettik, muhataplarla bunları görüştük ve görüşmeye devam edeceğiz" dedi.

Lastik bot içinde 55 kaçak göçmen yakalandı... Çanakkale'nin Ayvacık ilçesinden yasadışı yollarla Yunanistan'ın Midilli Adası'na geçiş yapmak isteyen Afganistan uyruklu 55 kaçak göçmen, Sahil Güvenlik tarafından yakalandı.

ORTADOĞU-AFRİKA

Suriye ordusu Tabka ve Til Temir'e giriş yaptı... Suriye ordusunun daha önce DSG tarafından kontrol edilen bölgelerden olan Tabka şehrine giriş yaptığı öğrenildi. Ardından da ordunun Rakka yakınlarındaki Til Temir'e girdiği haberi geldi.

Suriye ordusu, Rakka'nın kuzeyindeki Ayn İsa'ya girdi... Sputnik'e konuşan bir askeri kaynak, "Suriye ordusu, IŞİD militanlarının ailelerinin kaldığı kampın bulunduğu Ayn İsa'ya girdi" dedi.

Haseke ve Kamışlı'daki devlet kurumlarında Suriye bayrağı dalgalanmaya başladı...

SANA'nın geçtiği haberde, "Haseke ve Kamışlı'daki devlet kurumlarında Suriye bayrağının göndere çekildi" ifadesi kullanıldı. Bu arada Sham FM'nin aktardığına göre daha önce Kürt yönetim tarafından kapatılan Haseke'deki okullar yeniden eğitime açıldı.

Suriye Milli Ordusu, Menbiç'e operasyon başlattığını duyurdu... Sputnik muhabirinin bölgedeki güvenilir kaynaklardan edindiği bilgiye göre operasyonu başlattığını yazılı bir açıklamayla duyuran SMO, Menbiç'e kuzeyden ilerlerken, Cerablus ve El Bab bölgesinden de kente doğru harekete geçti.

Suriye ordusu ABD engeli nedeniyle Menbiç'e giremedi... ABD'nin Türkiye nedeniyle kendilerini terk etmesi üzerine Suriye ordusu ile anlaşma yapan DSG, Suriye ordusunu dün Menbiç ve Kobani ile diğer kentlere çağırarak kendilerini Türkiye'ye karşı savunmaya çağırmişti. Anlaşma kapsamında dün gece geç saatlerde Menbiç kentine girmek için büyük bir askeri konvoyla Halep'ten yolan çıkan Suriye ordusunun önüne ABD engeli çıktı. ABD, Suriye ordusunun Menbiç'e girmesine engel oldu. ABD askerleri dün gecedan bu yana Menbiç sınır hattında devriyeler atarken, Suriye ordusu da Menbiç sınırındaki askeri varlığını artırıyor.

SANA: Suriye ordusu Menbiç'e girdi... Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK), Suriye Milli Ordusu (SMO/eski adıyla Özgür Suriye Ordusu) ile birlikte Suriye'nin kuzeyine yönelik başlattığı Barış Pınarı Harekatı, bugün altıncı gününe girdi. Harekat kapsamında SMO, bu akşam saatlerinde (14.10.2019) yaptığı yazılı açıklamayla Menbiç'e doğru operasyon başlattığını duyurmuştu. İlerleyen saatlerde ise Suriye devlet ajansı SANA'dan bir duyuru geldi. Duyuruda, Suriye ordusu birliklerinin Menbiç'e girdiği bildirildi. Suriye devlet televizyonu İhbariye de haberi takipçilerine "Suriye ordusu birlikleri, Halep bölgesinin Menbiç şehrine girdi" anonsuyla aktardı.

'YPG tarafından boşaltıldı' denen IŞİD cezaevinden görüntüler yayınlandı... Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK), Suriye Milli Ordusu (SMO) ile birlikte Suriye'nin kuzeyine yönelik düzenlediği Barış Pınarı Harekatı kapsamında yeni bir video yayınlandı. Söz konusu video, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın "YPG tarafından boşaltıldığını gördük" dediği IŞİD cezaevinden görüntüler içeriyor. Görüntüleri içeren haberde "Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, varılan mutabakat kapsamında Türkiye'nin kontrolü sağlamaya hazır olduğu Tel Abyad'daki hapishanenin boş olduğu tespit edildi" bilgisine yer verildi.

Ruhani: Yaptırımlar kalkarsa 5+1'le görüşmeye hazırız... İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, 5+1 ülkeleriyle görüşmeye hazır olduklarını, ama önce yaptırımların kalkması ve İran halkının çıkarlarının sağlanması gerektiğini belirtti.

ABD askerleri Haseke'den de çekildi... Bölgedeki kaynaklardan edinilen bilgilere göre, ABD askerleri Suriye'nin kuzeyinden çekilme kararı sonrası Haseke kentinden de çekildi. Akşam saatlerinde başlayan çekilme işlemi nedeniyle ABD'li askerler, Irak tarafına geçtiler. Çekilen ABD'li asker sayısı 'yaklaşık 160' olarak aktarıldı.

Ermenistan, gerektiğinde Suriye'nin kuzeyindeki Ermenileri tahliye etmeye hazır... Ermenistan'ın Şam Büyükelçiliği ile Halep Başkonsolosluğu'nun Suriye'nin kuzeydoğusundaki Ermeni kuruluşlarla sürekli iletişim halinde belirten Ermenistan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Anna Nagdalyan, gerek görülmesi halinde bölgede yaşayan etnik Ermenileri tahliye etmeye hazır olduklarını ifade etti.

Suriyeli kaynaklar: SDG-Şam anlaşmasında özerklik yok... Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK), Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) unsurlarıyla yürüttüğü "Barış Pınarı Harekatı" adlı askeri operasyonu devam ederken Suriye'nin kuzeyinde faaliyet gösteren ve omurgasını Kürt birliklerinin oluşturduğu Suriye Demokratik Güçleri (SDG) Pazar akşamı Şam hükümeti ile anlaşmaya vardığını duyurdu. Anlaşmanın detayları hakkında bilgi verilmedi, ancak Suriye ordusuna bağlı askerlerin sınır güvenliğini alarak TSK ve ÖSO'nun ilerleyişine engel olacağı vurgulandı. Suriyeli Kürtlere yakın haber sitelerinden ise anlaşmanın içeriğine dair olduğu iddia edilen bazı bilgiler sızdırıldı. Söz konusu haberlerde Suriye Kürtlerine ülkenin kuzeyinde özerklik verileceği, SDG'nin örgütsel yapısına dokunulmayacağı, Kürtler ile Arapların yönetimde eşit söz hakkı olacağı ve SDG'nin Suriye ordusunun 5'inci kolordusu olarak görev yapacağı iddia edildi. Ancak DW Türkçe'nin Suriye'nin kuzeyinde ulaştığı yerel kaynaklara göre anlaşmada bu maddeler yer almıyor. Yerel kaynaklara göre bu haberler, Şam yönetimine özerklik konusunda baskı yapmak için servis ediliyor. DW Türkçe'ye Şam'a yakın kaynakların verdiği bilgilere göre anlaşmada, özerklik verilmesi ya da SDG'nin 5'inci kolordu olarak faaliyetlerine devam etmesi yönünde bir madde yok, anlaşma yalnızca Suriye'nin kuzeyindeki sınır hattının kontrolü ve TSK'nin gerçekleştirdiği harekatı kısıtlamak için yapıldı.

ABD- GÜNEY AMERİKA

ABD'den Türkiye'ye Suriye Yaptırımı... ABD Maliye Bakanlığı, ABD yönetiminin Türkiye'den üç bakana ve iki bakanlığa Türkiye'nin Suriye'deki askeri operasyonundan dolayı yaptırım getirdiğini açıkladı. Başkan Donald Trump da Türkiye'ye karşı yaptırım kararnamesini imzaladı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, yaptırım listesine alınan bakan ve bakanlıklar şöyle sıralanıyor: Milli Savunma Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez

Açıklamada, Türk hükümetinin attığı adımların "masum sivilleri tehlikeye attığı ve IŞİD'i yenilgiye uğratmaya yönelik mücadeleye zarar verdiği" belirtildi. Söz konusu bakanlıklar ve yetkililerin yaptırım listesine alınmasının "Türk hükümetinin bölgenin barışı, güvenliği ve istikrarını daha fazla bozan eylemlerinin bir sonucu olduğu" kaydedildi.

Başkan Yardımcısı Mike Pence Türkiye'ye Gidiyor... Trump yönetiminin Türkiye'ye yönelik yaptırımlarını Beyaz Saray önünde açıklayan Maliye Bakanı Steven Mnuchin ile birlikte kamera karşısına geçen ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence bir heyetle Trump'ın talimatı doğrultusunda Türkiye'ye gideceğini ve Türkiye'ye Suriye'de ateşkes için görüşmelere başlaması mesajını vereceğini açıkladı.

Trump'tan Erdoğan'a "Kürtlerle müzakere" çağrısı... ABD Başkan Yardımcısı Pence, Başkan Trump'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüştüğünü ve Erdoğan'ın Kobani'ye saldırmayacağı güvencesi verdiğini açıkladı. Trump Erdoğan'a ateşkes ve Kürt güçlerle müzakere çağrısı yaptı.

Trump: Bırakın Kürtleri Esad korusun... Suriye ordusunun Menbiç'e girdiği yönündeki haberlerin ardından yaptığı açıklamada ABD Başkanı Donald Trump, "Bırakın Suriye ve Esad Kürtleri korusun ve kendi toprakları için Türkiye ile savaşsın" dedi.

Trump'tan ABC'ye: Suriye'de Türklerin bombalamasına ilişkin sahte bir video yayınlarken yakalandılar, tam bir rezalet... ABD Başkanı Donald Trump, Amerikan haber kanalı

ABC'nin, silah tanıtımı sırasında kaydedilmiş güçlü patlamaların yer aldığı görüntüleri Barış Pınarı Harekatı sırasında kaydedilmiş gibi servis etmesini, 'skandal' olarak nitelendirdi.

New York Times: ABD'li yetkililer İncirlik'teki nükleer silahlar için tahliye planı üzerine çalışıyor... New York Times gazetesi, ABD Dışışleri ve Enerji Bakanlıklarından yetkililerin Türkiye'deki İncirlik üssünde bulunan yaklaşık 50 nükleer silahı tahliye etme planlarının üzerinden geçtiğini bildirdi. Gazetenin iki ABD'li yetkiliye dayandığı, 'Trump Suriye'de içgüdülerine güvendi, felaket hızla geldi' başlıklı haberinde, bu silahların İncirlik'ten alınmasının Türkiye ile ABD arasındaki müttefiklik ilişkisinin 'fiilen bitmesi' anlamına geleceği yorumu yapıldı.

ABD Savunma Bakanı Esper, Türkiye'yi 'çok sayıda tehlikeli IŞİD tutuklusunu' serbest bırakmakla suçladı... Türkiye'nin Suriye'deki eylemlerinin IŞİD'i yenme misyonunu sekteye uğrattığını söyleyen Esper, "Türkiye'nin operasyonu çok sayıda tehlikeli IŞİD'linin serbest kalmasına yol açtı. Türkiye'nin sorumsuz eylemleri yüzünden askerlerimize yönelik risk kabul edilemez düzeye ulaştı. ABD askeri personelinin çekilmesi planını uyguluyoruz" dedi. Esper, açıklamasında "IŞİD'in yeniden ortaya çıkması olasılığı, olası savaş suçları ve insani kriz dahil operasyonun sonuçlarının sorumluluğu tamamen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a aittir" ifadelerine yer verdi.

AVRUPA – AB

Çek Cumhuriyeti, Türkiye'ye silah satışını durdurdu... Çekya İçişleri Bakanı Jan Hamacek, Suriye'nin kuzeydoğusunda devam eden Barış Pınarı Harekatı nedeniyle Türkiye'ye silah ve mühimmat satışını durdurma kararı aldıklarını duyurdu. Hamacek, yaptığı açıklamada, "Çek Cumhuriyeti, derhal yürürlüğe girmek üzere Türkiye'ye askeri teçhizatın ihracat lisansını askıya alıyor." ifadesini kullandı.

AB Türkiye'nin operasyonunu kınadı... Lüksemburg'da bugün düzenlenen Avrupa Birliği (AB) dışışleri bakanları toplantısında Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyinde SDG'nin kontrolündeki bölgelere yönelik gerçekleştirdiği askeri operasyon ele alındı. Toplantı sonrasında yapılan açıklamada, Türkiye'ye kuzeydoğu Suriye'de yürüttüğü askeri harekâtı durdurma ve bölgedeki kuvvetlerini geri çekme çağrısı yapıldı. Türkiye'nin operasyonunun kınandığı açıklamada "Avrupa Birliği, Türkiye'nin bölgedeki istikrarı ciddi şekilde baltalayan,

yerinden edilmeleri artıran, insani yardıma erişimi ciddi şekilde engelleyen askeri operasyonunu kınamaktadır” ifadelerine yer verildi.

AB'den Üye Ülkelere: 'Türkiye'ye Silah Satışını Durdurun'... AB dışişleri bakanlarının Lüksemburg'daki toplantısında, Türkiye'ye silah satışıyla ilgili her ülkenin kendi ulusal pozisyonuna bağlı kalmaya devam edecekleri belirtildi.

İngiltere parlamentosunda yeni yasama yılı açıldı... İngiltere parlamentosunda yeni yasama yılı açıldı. Westminster'daki tarihi parlamento binasına gelen Kraliçe 2. Elizabeth, İngiliz parlamentosunun üst kanadı Lordlar Kamarası'nda Boris Johnson hükümetinin programını özetlediği bir konuşma yaptı.

'İngiltere, AB'nin Türkiye'ye silah ambargosu girişimine itiraz etti'... Independent gazetesinin haberine göre, İngiliz hükümeti, bugün Brüksel'de yapılan Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler Konseyi Toplantısı'nda Türkiye'ye silah satışını durdurmaya yönelik girişime itiraz etti. İngiltere'nin bu tutumu, AB'nin bu konuda toplu karar almasına engel oldu.

Bulgaristan: Suriye yüzünden Türkiye'ye yaptırım uygulamak sadece durumu zorlaştırır... Bulgaristan Savunma Bakanı Krasimir Karakaçanov, Avrupa Birliği'nin Türkiye'ye olası yaptırımlarına karşı olmadıklarını, ama yaptırımların durumu kötüleştireceği belirtti.

Lüksemburg: Serbest kalan IŞİD'liler Avrupa'da tehdit oluşturabilir... Lüksemburg Dışişleri Bakanı Asselborn, bugünkü basın brifinginde, "Bazı, belki de birçoğu, bunu henüz bilmiyoruz, serbest kaldı ve serbestçe hareket ediyor. Bu, sadece bölgede değil, Avrupa dahil tüm dünyada IŞİD'e yeni ivme kazandıracak" dedi.

İspanya: Türkiye'deki Patriotlarla ilgili NATO'nun kararları doğrultusunda hareket edeceğiz... İspanya'ya ait Patriot hava sistemiyle ilgili olarak şu ifadelere yer verildi: “Bu askeri birliğin Türkiye'de bulunması İspanya'nın değil NATO'nun sorumluluğunda. Bu yüzden İspanya hükümeti, NATO'nun bu konuda alacağı kararlar doğrultusunda hareket edecek”.

Hollanda'da 'IŞİD'liler dönsün mü' tartışması koalisyonu böldü... Hollanda kamu yayın kuruluşu NOS'ta yayımlanan haberde, koalisyon ortaklarından Özgürlük ve Demokrasi İçin Halk Partisi (VVD) ile Hristiyan Demokratlar Birliği'nin (CDA), IŞİD'lilerin Suriye'de kalıp orada yargılanmasını istediği, Demokratlar 66 (D66) ile Hristiyan Birlik Partisi'nin (CU) ise ülkeye getirilip yargılanması taraftarı olduğu belirtildi. Haberde, CU ve D66 partilerinin, IŞİD'lilerin Suriye'de bulundukları kamplardan kaçma ihtimalleri olduğu gerekçesi ile ülkeye getirilmesi için hükümetin bir araştırma başlatması konusunda ısrarcı olduğu ifade edildi. Adalet ve Güvenlik Bakanı Fred Grapperhaus'un, haftalık koalisyon toplantısı sonrasında

yaptığı açıklamada, hükümetin IŞİD'lilerin Suriye'de kalıp orada yargılanması taraftarı olduğunu açıkladığı kaydedildi.

Polonya: Türkiye'ye silah ambargosunu tartışırken Ankara'nın NATO üyeliğini göz önünde bulundurmamız... Lüksemburg'daki AB Dışışleri Bakanları toplantısının ardından açıklamalarda bulunan Polonya Dışışleri Bakanı Jacek Czaputowicz, "Toplantı sırasında Polonya olarak Türkiye'nin Suriye'ye yönelik saldırgan eylemleriyle ilgili bildiriye destekledik. Bu eylemler bakanlar tarafından kınandı. Barışın korunması gerektiğini ve bunun ancak BM himayesinde sağlanabileceğini düşünüyoruz" dedi. Polonya'nın Türkiye'ye silah ambargosu uygulayıp uygulamayacağı sorusu üzerine Czaputowicz, "NATO'nun tutumunu ve Türkiye'nin İttifak üyesi olduğu gerçeğini de göz önünde bulundurmamız" yanıtını verdi.

Vatikan: Suriye'deki kriz, İkinci Dünya Savaşı'ndan sonraki 'en büyük insani felaket'... Papa'nın Suriye'deki elçisi Kardinal Mario Zenari, Suriye'deki durumu İkinci Dünya Savaşı'ndan sonraki 'en büyük insani felaket' olarak tanımladı.

Letonya: AB, Suriye'deki duruma askeri müdahale planlamıyor... Letonya Dışışleri Bakanı Edgars Rinkevics, "Askeri seçenekler değerlendirilmiyor. Masamızda, AB kapsamında yaptığımız politik ve diplomatik baskı, kısıtlayıcı önlemler tabir ettiğimiz şeyler görüşülüyor" dedi. Letonyalı bakan ayrıca Türkiye'ye silah ambargosu uygulama konusunun da "ciddi şekilde görüşüldüğünü" dile getirdi.

Fransa: Barış Pınarı Harekatı, NATO'nun önemiyle ilgili soru işareti doğurdu... Fransız basınına konuşan Le Maire, "Türkiye'nin Suriye'deki askeri harekatı, NATO'nun önemiyle ilgili soru işareti doğurdu, zira İttifak'ın bir üyesi olan Türkiye NATO'nun güvenliğiyle çelişen bir karar aldı" dedi. Le Maire, "AB'nin askeri açıdan mümkün olduğu kadar bağımsız hale gelmesinin zamanı geldi, zira dünyadan büyük bir destek bekleyemeyiz" şeklinde bir çıkarım yapmanın mümkün olduğunu sözlerine ekledi.

RUSYA

'Türkiye ile Rusya ordusu çatışma içine girer mi?' sorusuna Kremlin'in yanıtı... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Türkiye'nin Suriye'nin kuzeydoğusundaki Barış Pınarı Harekatı esnasında Türkiye ve Rusya'nın askeri bir çatışma içine girmesini bekleyip beklemedikleri sorusuna, "Böyle bir ihtimali düşünmek dahi istemiyoruz" cevabını verdi.

Rusya, İdlib'de 4 hastane vurduğuna dair ABD basınında yer alan iddiayı yalanladı... New York Times gazetesi, Rusya Hava-Uzay Kuvvetleri'nin 5-6 Mayıs 2019'da 12 saat içinde İdlib'deki 4 hastaneyi vurduğunu iddia etmişti. New York Times'ın (NYT) iddiasını yalanlayan Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü Igor Konaşevkov, "NYT tarafından sunulan tüm sözde kanıtlar, basıldıkları kağıt kadar bile değer taşımıyor" ifadesini kullandı.

Kremlin: Ankara eylemlerine Suriye'nin kuzeyindeki duruma uygun yön vermeli... Rusya Devlet Başkan Yardımcısı Yuriy Uşakov, Kremlin'in Türkiye'yi, eylemlerine Suriye'nin kuzeyindeki duruma doğru orantılı olarak yön vermeye ve siyasi çözümü engelleyebilecek adımlar atmamaya çağırıldığını duyurdu. Uşakov, "En önemlisi Türkiye'nin duruma doğru orantılı olarak hareket etmesi ve eylemleriyle Suriye'deki siyasi çözüm sürecini engellememesi. Bizim için en önemlisi bu" diye konuştu.

Peskov: Moskova ve Riyad'ın petrol piyasasındaki düzenlemeler konusundaki diyalogu etkili ve devam edecek... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya ve Suudi Arabistan'ın petrol piyasasındaki düzenlemeler konusundaki diyalogun etkili olduğunu kanıtladığını ve ileride devam edeceğini bildirdi.

Rusya Genelkurmay Başkanı Gerasimov, ABD'li mevkidaşı Milley ile konuştu... Rusya Genelkurmay Başkanı Valeriy Gerasimov'un, ABD'li mevkidaşı Orgeneral Mark Milley ile Suriye'deki durumu görüşmek üzere bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiği bildirildi. Rusya Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Gerasimov ve Milley, Rusya ile ABD'nin ortak çıkarlarını ilgilendiren konuları istişare etti. Bakanlık, açıklamada görüşmenin detaylarını paylaşmadı.

Rusya'nın Amiral Makarov gemisi, Kalibr füzeleri ile Doğu Akdeniz'de atış yaptı... Rusya donanmasına ait Amiral Makarov gemisinin, Doğu Akdeniz'de Kalibr füzeleri ve uçaksavar sistemleri ile eğitim kapsamında atış gerçekleştirdiği belirtildi. Amiral Makarov gemisinin komutanı Anton Kuprin, gemi ile Doğu Akdeniz'de eğitim amaçlı Kalibr füzeleri ve uçaksavar sistemleri kullanılarak atış yapıldığını söyledi.

ASYA-PASİFİK

Çin Dışişleri'nden Türkiye'ye Barış Pınarı uyarısı: Operasyonu durdurun ve doğru yola geri dönün... Çin Halk Cumhuriyeti, Türkiye'nin Barış Pınarı Harekatı ile ilgili yaptığı açıklamada 'operasyonu durdurma ve doğru yola geri dönme' çağırısında bulundu.

Zırhlı araç üretiminde Malezya ile Türkiye birlikte çalışacak... Malezya Meclis oturumunda, muhalefet partisi milletvekilinin Malezya'nın zırhlı askeri araç üretimine dair sorusu üzerine Bakan Muhammed, "Türkiye, bu alanda birlikte çalıştığımız ülkelere bir tanesi" yanıtını verdi. Muhammed, Başbakan Mahathir Muhammed'in temmuzda Türkiye'ye gerçekleştirdiği ziyareti hatırlatarak, "Başbakanımız ile hava savunma sanayisi bölgelerini inceledik ve bu alandaki teknolojilerinin, gelişmiş ülkelere aynı seviyede olduğunu gördük." ifadelerini kullandı.